Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Ilhota

Rua: Leoberto Leal, 160 - Centro - Ilhota - SC

CNPJ: 83.102.301/0001-53 - CEP 88.320-000

Fone / Fax: (047) 3343-8800 - E-mail: licitacao3@ilhota.sc.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LEILÃO: 1/2024
PROCESSO DE LICITAÇÃO: 7/2024
DATA DO PROCESSO: 31/01/24

O Prefeito Municipal, ERICO DE OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei n° 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei n°
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de
apoio, resolve:

01 – HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:
a) Processo Nr.: 7/2024
b) Licitação Nr.: 1/2024
c) Modalidade.: LEILÃO
d) Data de Homologação: 04/03/24
e) Data de Adjudicação: 04/03/24
f) Objeto da Licitação: LEILÃO PARA ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS DO
MUNICÍPIO DE ILHOTA/SC, DE ACORDO COM A ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO MUNICIPAL
DE VALORES 01/2024, conforme documento de formalização de demanda, estudo técnico
preliminar e termo de referência em anexo.

FORNECEDOR VALOR TOTAL VALOR TOTAL POR EXTENSO

SERGIO SILVA DE BEM JUNIOR 80.000,00 (oitenta mil reais)

SANDRO NEGRELLO 27.000,00 vinte e sete mil reais

PAULO HENRIQUE ROSA DE LIMA 70.000,00 setenta mil reais

MARCELO MARCHEZINI BENEDITO 173.000,00 cento e setenta e três mil reais

JHONNY WILLIAN CASTILHA MORENO 232.000,00 duzentos e trinta e dois mil reais

JOAO CARLOS CORAL 124.000,00 cento e vinte e quatro mil reais

TIAGO JOSE FERNANDES 5.500,00 cinco mil e quinhentos reais

ELIEMAR TRIZOTTI KRUPINISKI 6.200,00 seis mil e duzentos reais

02 – AUTORIZAR a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Ilhota, 04/03/24.

______________________________
ERICO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

		2024-03-05T09:59:03+0000